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                                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

             

Nr. ______ Prot.                                                                                                 Fier, më ___/___/2023 

 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) për 

proçedurën me objekt “Blerje Materiale Ndertimore”, me burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria 

Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në perputhje me Njoftimin e APP-së, nr.4770 datë 

23.07.2021.       

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                       TIRANË 

                                                                                                            (për botim) 

 

 
Shtojca 11 

                        SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A    

 

 

Data:  21.11.2023  

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “MURATI D” shpk 

                        Adresa: Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe 

                                                           NUIS K42003004T             
            

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike (mallra). 
 

Numri i referencës së procedurës / lotit:  REF-83496-10-12-2023. 

 

Duke iu referuar procedurës së prokurimit publik me objekt “Blerje Materiale Ndertimore” me 

fond limit prej 6,087,294 (gjashtë milion e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” 

Sh.a, në përputhje me sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës, afatet e lëvrimit dhe kushtet e 

përcaktuara në DST.  

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të plotë 

brenda afatit të lëvrimit. Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: nga data e nënshkrimit të kontratës 

deri në 12 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16 Tetor 2023] [86]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

tel:034/504109
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “AHK-NY” shpk, me NIPT M22302033N dhe “B-93” 

shpk me NIPT J62903508R, ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në total 5,781,000 (pesë 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “ALEN-CO” shpk, me NIPT K83213401M, nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike sipas shtojcës 1. 

 

 Operatori ekonomik “ARDIT - 06” shpk, me NIPT K63027403V, ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 5,433,450 (pesë milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “Genti 001” shpk, me NIPT L93101401U, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 5,740,000 (pesë milion e shtatëqind e dyzetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “MURATI D” shpk, me NIPT K42003004T, ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 5,304,500 (pesë milion e treqind e katër mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

 Operatori ekonomik “SARK” shpk, me NIPT K52531415H, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 5,967,585 (pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit: 

 

1. BOE Operatori ekonomik “AHK-NY” shpk me NIPT M22302033N dhe “B-93” shpk me NIPT 

J62903508R, nuk ka paraqitur dokumentacion të rregullt administrativo-ligjor e teknik, në 

përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit publik, pasi OE nuk ka 

plotesuar: piken 2.b Sigurimin e ofertes sipas shtojces 3.    

 

Të gjitha dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.  

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim. 
 

2. Operatori ekonomik “ALEN-CO” shpk me NIPT K83213401M, nuk ka dorezuar asnje prej 

kritereve te permendura ne DST. 

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “MURATI D” 

shpk, me NIPT K42003004T dhe adresë Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 

1- kateshe, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 5,304,500 (pesë milion e treqind e 

katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor “Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Fier” Sh.a, adresa: Lagja “1 Maj”, Rruga “Tasi Dema”, sigurimin e kontratës dhe të 

nëshkruani kontratën, siç parashikohet në Dokumentat Standarte të Tenderit, brenda 10 (dhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

tel:034/504109
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 
Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                  PETRIT KANANI  

tel:034/504109

